
UCHWAŁA NR 148(XVIII)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) w związku z z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:
1) Grażyna Łągiewka  –  Przewodnicząca Komisji,
2) Monika Kacerovský  –  Członek Komisji,
3) Adam Zaczkowski  –  Członek Komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej będzie sporządzanie spisów inwentaryzacyjnych do 
komunalizacji mienia na rzecz Gminy Poraj.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 67(XII)2011 Rady Gminy Poraj z dnia 26 sierpnia 2011 roku w 
sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodnicząca  Rady 
Gminy Poraj

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 1E0370D3-6B10-473D-A3D6-47BE4C9C3FE3. Podpisany Strona 1




